
ZARZĄDZENIE NR 1316/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 15 września 2022 roku 

 

w sprawie zlecenia wykonania zadania publicznego z zakresu dofinansowania 

przedsięwzięć dotyczących działań na rzecz pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób podmiotowi, który złożył 

ofertę i uzyskał dotację na wykonanie zadania zgłoszonego w trybie pozakonkursowym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1327 i Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) oraz art. 151 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1.Przyznać dotację w wysokości 9.900,00 zł  (słownie: dziewięć tysięcy 

dziewięćset złotych) Stowarzyszeniu Osób Bezrobotnych w Świeciu na zadanie pod nazwą: 

„Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 

rodzin i osób”.  

  2. Podstawą wykorzystania dotacji będzie umowa zawarta z organizacją 

pozarządową wymienioną w § 1. 

 § 2. Kontrolę merytoryczną sprawuje Koordynator Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a finansową Wydział Finansowy Urzędu 

Miejskiego w Świeciu. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                             Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                            Krzysztof Kułakowski 

                                                           
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w  Dz. U. z 2022 r. , poz. 1692, 1747, 1079, 1768 i 1725. 


